
N. prot. 21

i
~

="CO:::;MC:U;";;N:;';E:-;O::"I-::NAPOU

MUNICIPALITA' 3
Servizio Attività Tecniche

Unità Mobilità Sostenibile
ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

- 2 LUG. 2015

;:·30PROG. n. __._v_.__.... ....

li, giugno 2015

Oggetto: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo, via Saverio Gatto tratto da
inizio bivio con viale Colli Aminei a confluenza via E. Nicolardi chiusura strada per
rifacimento manto stradale.

IL DIRIGENTE
Premesso che con nota nOPG/2014/0947079 del 1/12/2014, il comune di Napoli Servizio Manutenzione e
Realizzazione della Linea I della Metropolitana ha autorizzato l'esecuzione dei lavori di completamento
della parte finale di via S. Gatto.
Che tali lavori comprendono anche il rifacimento del manto stradale di strada pubblica dal bivio per viale
Colli Aminei fino alla confluenza con via E. Nicolardi garantendo una corsia di transito di larghezza pari a
ni. 3,00 vedi ordinanza dirigenziale n? 192 del 13/06/2014.

• nel sopralluogo del 26 giugno 2015, con personale del SAT della Municipalità 3 e U.O. Stella, della
Metropolitana di Napoli è stato concordato la chiusura temporanea del succitato tratto per giorni 4
con la garanzia dell'accesso ai veicoli dei residenti, delle forze dell'ordine, mezzi di soccorso previo
parere della conferenza permanente dei servizi con inizio Lavori il giorno 13 luglio cosi come
riportato nella parte dispositiva

Visto il parere favorevole della conferenza permanente dei servizi con verbale n. 24 deI30/0G/20l5.
Ritenuto che per le motivazioni esposte, di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati.
Considerato che il dispositivo di traffico che si intende adottare, è coerente con la viabilità primaria di
competenza del Servizio Mobilità Sostenibile.

ORDINA

ISTTUIRE dalle ore 7.00 del 13 luglio alle ore 24 del 16 luglio 2015 in via Saverio Gatto tratto da
bivio con viale colli Aminci a confluenza via E.Nicolardi:

• Divieto di transito veicolare con eccezione dei mezzi di soccorso , di emergenza , delle forze
dell'ordine e dei residenti.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
Il presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prevista segnaletica di cantiere verticale ed
orizzontale, che sarà disposta dalla Metropolitana di Napoli S.p.a. alla impresa esecutrice dei lavori, nonché
il preavviso alla cittadinanza di 48' prima dell'inizio lavori.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale é incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica, previsti dall'art. 12 del D.L.30/4/1992 n.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
-A Norma dall'art.3 comma 4 della legge 241/1990 avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse
potrà ricorrere, entro GO gg dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero entro 120 gg
dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
-Ai sensi dell'art.37 del C.d.S., D.Ls 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi
abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro 60 gg.
dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.

Il DlRIGENTE

Arch. CI""d;~~~Uun



ORDINANZA DIRIGENZIALE

l~ 2 LUG. 2015630 del _Progressivo Annuale n.

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

;~.1: LUG.
ha avuto inizio il _


